Для расчёта размера ежемесячных и иных дополнительных выплат  

берётся должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность. 

3. Должностной оклад 

3.1. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную 

должность, составляет 34808 (Тридцать четыре тысячи восемьсот восемь)  рублей. 

3.2. При увеличении (индексации) должностного оклада лица, замещающего 

муниципальную должность, его размер подлежит округлению в сторону 

увеличения до целого рубля. 

4. Дополнительные выплаты лицу, замещающему муниципальную 

должность